Tupperwqre

FRUHLING/SOMMER 2024

WIEDER
grof3artig




® Immer wieder groBartig

Auf diesen Seiten findest du Antworten auf die Fragen, die sich das Team
von Tupperware® jeden Tag stellt. Wie kénnen wir alltdgliche Aufgaben
effizienter und besondere Anldasse noch festlicher machen? Wie kénnen wir
Menschen auf der ganzen Welt dabei helfen, Vorteile durch Tupperware®
zubekommen - und dabei ein bisschen mehr Spal3 zu haben? Das war von
Anfang an unser Ziel. Und gemeinsam sind wir immer noch stark.

Wo Geniales
auf Unverzichtbares trifft.

Es gibtKiichenutensilien und es gibt Tupperware® Produkte. Und wenn du
denUnterschied einmal erkannthast, gibtes kein Zurtick mehr. Tupperware®
Produkte sind weit mehr als "nur Behalter": Sie [6sen Probleme und zeigen
den eleganten Stil, der unsere Marke zu einer Ikone gemacht hat.

Bereit fiir alles.

Es ist nicht immer einfach, organisiert zu bleiben und den Uberblick zu
behalten. Deshalb geht es bei Tupperware® darum, die tagliche Arbeit
perfekt, effizient und intuitiv zu erledigen - und dabei auch noch Spaf3 zu
haben. Kurz gesagt, wir haben alles im Griff.

Designt, um anders zu sein.

Wir waren von Anfang an innovativ und berihmt fur die
Qualitat, den Stil und die Funktion, die andere Marken einfach
nicht nachahmen kénnen. Von extrem widerstandsféhigen
Behaltern Uberunsere bertihmten luftdichten Verschllsse bis
hinzu genial cleveren, zeitsparenden Erfindungen - esist nur
ein Tupperware® Produkt, wenn Tupperware® draufsteht.

Einmal kaufen, ein Leben lang lieben.

Langlebigkeit liegt in unserer DNA - und das ist heute
wichtiger denn je. Wir haben es uns zur Aufgabe gemacht,
Produkte zu entwickeln, die unseren Planeten ebenso
schitzen wie unsere Lebensmittel und unser Hab und
Gut. Aus Tradition zur Qualitdt und unserem Fokus auf die
Entwicklung nachhaltigerer Materialien sind wir stolz darauf,
eine treibende Kraft im Kampf gegen Einwegkunststoffe
zu sein.

\\\ I ’,/
— TRUE ~—
— ORIGINAL —
= SINCE -

- -

-, 1946 S
/[||\\




Wir bringen gleichermafBen
Qualitatsanspruch und Inno-
vationsgeist in die Kunststoff-
produktion, um eine nachhaltigere
Zukunft zu schaffen.

Sicherheit

Jedes Tupperware® Produkt, das

flr den Kontakt mit Lebensmitteln
bestimmtist, erfullt die strengen
Zulassungsstandards der zustdndigen
Behorden einschlieBlich

der EFSA (Europa).

BPA
FREI

78 Jahre gemeinsame
Arbeit fiir eine
nachhaltigere Zukunft

Tupperware®
Produkte geniefBen
seit Jahrzehnten ein
unerschutterliches
Vertrauen - und wir tun
alles dafr, dieses
Vertrauen auch

fur kommende

.‘\ Generationen zu
A erhalten.

Regional & Sozial

Ve
MADE IN
EUROPE

. Wir stellen die meisten ~—

unserer Produkte in
Europa her.

@ Wir bieten Tausenden von
Menschen in ganz Europa
eine Verdienstmaoglichkeit.

s WA
30°+ 2022 2 0 2 2

Design

-,
awards »28%R &
reddot winner 2023

Uber 8.500 eingetragene
t;{e]o ] Design- und Nutzungs-
patente.

Nachhaltigkeit

|SCC e Unsere europdischen Werke

sind ISCC Plus-zertifiziert.

e 90% der Produktionsabfille
werden wiederverwendet.

e Wir verwenden eine Reihe
von Materialien, darunter
recycelte Kunststoffe und
erneuerbare, bio-zirkuldre
Kunststoffe, um die
zuverlassigen Produkte
herzustellen, denen du
vertrauen kannst.

Das fur den Katalog
verwendete Papier ist
zu100% PEFC-zertifiziert.

08
20
22
38
42
52
60
70
72
76
77
79

INHALT

FRISCH HALTEN
ULTIMATE SILICONE BAGS
KUCHENHELFER
BACKHELFER

KOCHEN UND BACKEN
SERVIEREN

FUR UNTERWEGS

FUR DIE KLEINSTEN
HAUSHALTSHELFER
TUPPERWARE® KARRIERE
GASTGEBER/-IN
GARANTIE / IMPRESSUM

Tupperware® | 5



6 | Neuigkeiten

NEUIGKEITEN

NEU

Kleine Frische (2)

Mit diesen kleinen Behaltern, die sich
super flr Einzelportionen von Gewtirzen
oder fr Dressings eignen, peppst du jede
Mahlzeit fUr unterwegs auf.

Neue Aloha® Produkte

Die perfekten Begleiter, praktisch
und platzsparend.

Allegra

Die Servier-Serie, mit der du
zu Hause oder bei Freunden
immer punktest.

Junge Welle Butterdose

Ideal zur Aufbewahrung - im Kihlschrank
und auf dem gedeckten Tisch.

One Touch Runde

_ Schnappsichere Frische. Sehen toll aus,
~ halten deine Lebensmittel fabelhaft
frisch und sind ganz einfach zu 6ffnen
und schlieBen.

One Touch Fresh®

Wahle deine Lieblingsform, -gréRe und
-farbe und freue dich am einfachen
Offnen und SchlieBen mit nur einem
Daumendruck - fr die Aufbewahrung
im KUhlschrank oder fur deine
Trockenvorrate.

Fir unterwegs

Freue dich auf die neuen Farben.

Neuigkeiten | 7



FRISCH HALTEN

Frisches Obst und Gemuse fur eine vitaminreiche Kliche.

Nachhaltig

und

Finde mehr
heraus!

ieser Doppelseite

Die Ubersicht
zeigt die optimale
BelUftungsposition.

t

Wil A
% 4

&

A.KlimaOase 375 ml
14,2x9,8x6,8cm
A184 €122 *13

B.KlimaOase 800 ml
18,8x14,2x6,8cm
A 180 €19 *20

C.KlimaOase 1,81 flach
28,3x18,8x6,8cm
A 182 € 240 *25

D.KlimaOase 1,8 lhoch
18,8x14,2x13,4cm
A181 €24 %25

E.KlimaOase 4,41
28,3x18,8x13,4cm
A 183 € 36-%° *37

F. KlimaOasen-Set (5)

Set mit den optimalen GréBen -
zum Start oder als Erganzung,
mit den KlimaOasen 1,8 | flach,
2x1,8 1 hoch - und die beiden
375 mlgibt’sim Set gratis**!

K 87 €747° *75

*Bei Aufbewahrung in den KlimaOasen mit Deckel bei 4-6 °C im Kuhlschrank.

**Gegenlber Summe der Einzelpreise.

Im Set
gibt’s 2x
die KlimaOase
375 ml
GRATIS**

Das integrierte Frische-
gitter leitet Uberschussige
Feuchtigkeit von den
Lebensmitteln ab.

% GEMUSE UND OBST BLEIBEN LANGER
FRISCH, SO DASS WENIGER LEBENS-

MITTEL VERSCHWENDET WERDEN*.

Einzigartiges,
einstellbares

System zur
* Regulierung von
Luftmenge und
Feuchtigkeit.

1

e

Offen

5
Geschlossen

:

(ce0)

Halb offen

Frisch halten | 9



A. Frische-Quartett )
Behalter 300 ml: @13,3 /H5¢
Behalter 630 ml: @16,5/H6 cm
Behalter 950 ml: ©@19,5 /H6 cm
Behalter1,91: @19,5/H11,5cm
B 55 €425 *43

B. Kleine Frische (2)

Die kleinen Behalter zum
Mitnehmen sind perfekt fir
Einzelportionen Topping oder
Dressing.
Je@54cm/H59cm /je60ml
B57 €5 *6

C. Frische-Trio

Sicheres Transportieren deiner
Speisen.

2x Behalter 300 ml: @13,3/H5cm
Behalter1,41: @19,5/H8,5cm
B54 € 3220 *33

D. Frische-Drops

Tolle sichere Portionsschalchen.
Je@16cm/H5cm/je 500 ml
B 56 € 36°° * 36

E.Drei Julchen (3)
Je@9,5cm/H5cm /je200 ml
B15 €19 *20

F. Erfrischer Perfekt flr den

Gekdihlte Getranke immer él.elge%SPﬁcﬁ |Od.?_r E
griffbereit. Mit praktischem '€ baby-Mahizel

Siebeinsatz. furunterwegs.

Inhalt: 21
11,8x11,8x28,5cm
c85 € 240 *25

QAHe Produkte dieser Doppelseite

S
LUFT- UND-
WASSERDICHT

Herausnehmbarer
Siebeinsatz stellt sicher,
dass beim AusgieBen  —>
kleine Stlcke/Eiswlrfel
zuruckgehalten werden.

¥ ) 'd BESTSELLER

Frisch halten | 11



A.KaseMaX 2

Optimal fur die groBe Kdseauswahl.
30,6 x20,5x8,3cm

A202 €34 *35

B. Junior-KdseMaX 2
Fur die kleine Kaseauswahl.
21,3x20,4x8,3cm

A 203 € 280 *29

HALT DEINEN KASE
LANGE FRISCH.

C.Cool’N Fresh-Set (4)

Lange Frische fir Wurst, Kase, Fisch dank
Frischegitter und Klimadeckel. Platzsparend
im Kihlschrank und auf dem Tisch.
Bestehend aus: 1,5-1-Behélter, 790-ml-
Behalter, Frischegitter und Klimadeckel.
26x17,5x10,3cm

K41 € 3920 *40

D. Cool’N Fresh Schneidbrett
Praktisches Schneidbrett zum Zu- oder
Vorbereiten sowie zum Servieren von
Lebensmitteln.

26x17,5cm

A177 €142°° *15

E. Junge Welle Butterdose

Frische fur ein Standardpéckchen Butter mit
beidseitig verwendbarer Servierplatte.

17,6 x9,5x7,9cm

J10 €14°° *15

12 | Frisch halten

Max CondensControl
fekte H'HT\F!, um den

Beidseitig
verwendbar.

L e

k

Passtin die
meisten
Klhlschranktiren.
Aromadichter
Deckel.

OAHe Produkte dieser Doppelseite

Klare Sache: / \
Sofortsehen, ‘ ‘

o | |
was drinist.

Deckel mit
zwei Offnungen:
einer groBBen und

einer kleinen.

Clever
kombinieren:
Vorrats-
behalter fiir
viel und wenig
Platz.

Egal, ob du eine groBe
Klche oder eine
kleine Speisekammer
hast, es gibt ein
kombinierbares Set,
das den Platz optimal
ausnutzt.

F.Eidgenosse®oval 2,91
18,5x9,5x28,5cm
A 65 € 285° *29

G. Eidgenosse® oval 2,31 Im Set
18,5x9,5x23cm gibt’s den
A64 €245 %25 Eidgenossen®
. ® 500 ml
H. Eidgenosse®oval 1,7 | g
185 exklusiv und
,56x9,56x17cm >

I.Eidgenosse®ovali,11
18,5x9,5x11,5cm
A G2 €195° *20

J. Eidgenossen®-Set (5)
Bestehend aus den GréBen1,71,2,31
und2x1,11 —unddie GroBe 500 ml
gibt’s gratis* und exklusivim Set!
K89 € 86°° *86

*GegenUber Summe der Einzelpreise. Letztmaliger Katalogpreis des 500 ml: € 14,50. Frisch halten | 13



Das Geheimnis ist gelliftet:
Fiir den besten Geschmack
bleibt dieses Gemiise im Dunkeln.

Im Set
Immer schon _ \ gibt’sden
frisch - ' Schalfix
Selbstin der kleinsten Lose Schalen bleiben -
Kdche hasT du flr’\'sche im Behalter. Im Set
Kd,,rtKOHf‘M Z?V\.ebe\r’w/ gibt’s das
A. KartoffeI-Laggr unc m? olauch immer Kleine Lager
Optimale Lagerbedingungen griffoereit. GRATIS *
fur deine ,Goldstlcke*. .
Nutzinhalt: 5,51, fur B
ca. 4,7 kg Kartoffeln
28,5x19x23cm
A169 € 44°° *45 /z
B. Kleines Lager
Fir Knoblauch und 3
Schalotten - oder i D. Lager-Trio
far Zwiebeln im / ( = Drei auf einen Streich: Kartoffel-
1-bis-2-Personen-Haushalt. & Lager, Zwiebel-Lager und Kleines
Nutzinhalt: 350 ml, fur ‘;é g Lager. Das Kleine Lager gibt'sim 1 ) )
ca. 8-10 Knoblauchknollen X ' — Set gratis*. ‘ Frisch und
oder 1,5 kg kleine Zwiebeln K114 € 8280 *383 ! P H elegant.
22x18,6x11,8cm ; b g Leicht zu &ffnen und
A220 €29 * 30 :@ E.Lager & Schil-Set (3) TSGR R 4 : 2u schlieBen. Halt deine
— = = Das Set besteht aus dem Kartoffel- Lebensmittel schén
C. Zwiebel-Lager Lager, Adretto und Schalfix - frisch und sieht auch
Das 5-Sterne-Hotel den Schalfix gibt'sim Set gratis*. T
flr deine Zwiebeln. K113 €79%° %79
Nutzinhalt: 31, fur
ca. 3,2 kg Zwiebeln F. One Touch Runde 960 ml
27,2x18,3x18,7cm ©129cm/H9,1cm
A168 € 379 *38 A243 €14°° *15
G.One Touch Runde 1,41
@d15cm /H10,1cm
A244 €175 *18
A C

14 | Frisch halten

T Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Schalfix Klinge

H. One Touch Runde 21
@19,5cm/H1l,1cm
A 245 € 240 *25

*Gegenuber Summe der Einzelpreise.

Frisch halten | 15




Daumen hoch fiir einen aufge-
raumten Kuihl- und Vorratsschrank.

Clevere Deckel schlieBen
leicht mit einem Druck.

%h‘i_l" If/

Aromadichter
One-Touch-Deckel.

=
_ FURDEN
KUHLSCHRANK

STAPELBAR  PFIFFIGEKLICK-
VERBINDUNG
ZUM KOMPAKTEN
AUFBEWAHREN
DER DECKEL

ONE TOUCH FRESH"

16 | Frisch halten

rechteckig oval

Wahle deine GréBe

A.One Touch Fresh®
rechteckig 4,41
24,2x16,4x18cm

@ A258 A258 €29°° %30

B. One Touch Fresh®
rechteckig 1,31
24,2x16,4x6,5cm

@ A256 A256 €17°° %18

C.One Touch Fresh®
rechteckig 2,81
242x16,4x12,3cm

@ A257 A257 €24°° %25

OAHe Produkte dieser Doppelseite

DESIGN
AWARD

NEUE Jetztauch zusatzlich 2023

FARBE

* o)

eckig

D. One Touch Fresh®
ovali,1l
16,5x12,1x12,3cm
$A250 A250 €16°°
E.One Touch Fresh®
oval 540 ml
16,5x12,1x6,5cm
B0A249 A249 €13
F.One Touch Fresh®
ovali,81
16,5x12,1x18,1cm

0A251 A251 €192

in neuer Farbe!

Waéhle deine Farbe

*x17

*x14

*20

G. One Touch Fresh®

eckig 370 ml

12,5x12,2x6,5cm

®A261 A261 €11° %12
H. One Touch Fresh®

eckig 810 ml
12,56x12,2x12,3cm

®A262 A262 €15 %16
I.One Touch Fresh®
eckig1,251

12,5x12,2x18cm

®A263 A263 €17°° %18

Frisch halten | 17



Lo

KUHL- UND GEFRIER-
GEEIGNET BIS-25°C

Aufgepasst: Coole Tage in Sicht.

* T
/"“‘*——.
C(ﬁﬁd’

. < Exklusiv B
B i dicsem
Set.
4 ~
Stapelbar w
und N
dadurch > Konische Form sorgt
super : / fur schnelles Einfrieren.
platz- -
sparend.
A FRIERE SAISONALES OBST UND GEMUSE
AUS DEM GARTEN EIN, UM ES DAS GANZE
JAHR UBER ZU GENIESSEN.
Exklusiv in diesem Set.

A. Mittleres Eiskristall-Set (5)
Tolles Starter-Set mitden GréBen 2x 450 ml,
1xhoch1,11,11und2,51. Die GréBen 450 mi
und 2,51 gibt’s exklusivim Set!
2x Behalter 450 ml: je 15,2x 11,4 x 6,1 cm
Behalter 2,51: 22,6 x15,7 x 11,8 cm
K98 € 392 *40
B. Eiskristallhoch1,11(2) Reduziert die Eisbildung.
15’2X11’4X11’£C”‘ Kein Uberflllen
638 €18 7 /\ dank der Fdlllinie.
C.Freeze’NFresh /\ E. Eiskristall 170 ml (2) Flexibles Material zum
Platzsparend flach einfrieren und portionsweise Z 11x74x6,1cm leichten Entnehmen.
auftauen - ganz nach Bedarf. Jeder Behalter A G41 €11°° *12
hat 675 ml Inhalt.
23x16x4,3cm/je 675 ml F.Eiswiirfler .(/ P e
G45 €25%° %26 / D Einfaches Befillen und leichtes Y - o >

B Herausdrlcken einzelner Eiswtrfel w o "_ /
D. Eiskristall flach 11 dank flexiblem Boden. g t '
22,7x15,7x6,1.cm Spezielle Innenflachenver- 29,1 x11x4,4cm “ E F
G36 €12 %13 siegelung gegen Verfarbung. G29 €22% %23

18 | Frisch halten @ Alle Produkte dieser Doppelseite Frisch halten | 19



Finde mehr
heraus!

20 | Ultimate Silicone Bags

ultimate

SILICONE BAGS

&
reddot winner 2023

best of the best

QAHe Produkte dieser Doppelseite

Jeden Tag neue Moglichkeiten.

A. Ultimate Silicone Bag XL
27 x12,7x22cm /2,91
A 227 € 392 *40

B. Ultimate Silicone Bag L
23x10,4x20cm /1,81
A 226 € 322 *33

C. Ultimate Silicone BagM
20x8,1x16cm /11
A 225 € 272° *28

D. Ultimate Silicone Bag S
17 x5,5x14 cm /540 ml
A 224 € 232 *24

Hochwertiges
Silikonmaterial.

FURD:

IE FUR DEN BACKOFEN
MIKROWELLE BEI MAX.220°C
FUR1 STUNDE

% ERSETZT 500*
EINWEGBEUTEL

PRO JAHR.
3
x. S
KUHL- UND GEFRIER- AUSLAUF-
GEEIGNETBIS-25°C SICHER

*Quelle: Design life cycle

Ultimate Silicone Bags | 21



22 | Kiichenhelfer

Einfacher
geht’s kaum

Finde mehr
heraus!

@ DIE SUPERSONICS® FUNKTIONIEREN
GANZ OHNE STROM. DESIGN

Bereite alles zu, vom

Omelett mit Gemuse
bis hin zu leckeren
Smoothies.

A. SuperSonic® Multi

Mit 3er-Klinge inkl. Klingenschutz
und RUhreinsatz.

@10,7cm /H15,3cm /730 ml
D251 € 64°° *65

B. SuperSonic® Turbo

Mit 3er-Klinge inkl.
Klingenschutz.

@10,7cm /H9,3cm /300 ml
D250 €54 *55

C. SuperSonic®Extra

Mit drei geschwungenen Klingen,
Klingenschutz und Rihreinsatz.
@15,6cm/H19,5cm /1,351

D 252 € 8420 *85

o Behalter, Deckel auBer Zugmechanismus,

RUhreinsatze, Adapter, Trichter
6 Schneideinsatz, Zugmechanismus

AWARD

Der clevere Trichter hilft 2022
beim Einfullen der flUssigen
Zutaten fUr Mayonnaise oder
Vinaigrettes.

reddot winner 2022

* [

Zaubere ein frisches Pesto
oder tolle Dips in Sekunden.

EINFULLEN

Restlos gliicklich: Zum
kompletten Entnehmen 2x ZIEHEN
istder Kleine Top-
Schaber (S. 36) der
perfekte Partner.

SCHNEIDET BIS ZU 5x SCHNELLER
ALS ERFAHRENE KOCHE. 5x ZIEHEN

Kiichenhelfer | 23



Smoothie mit
Pfirsich und Himbeeren

v
Vs Zutaten fiir 1-2 Personen:
VORBEREIVTUNGSZEIT «1sehrreifer Pfirsich
5 Min. 125 g Himbeeren
. ‘“ +150 ml Apfelsaft
SCHWIERIGKEIT
einfach 1. Den Pfirsich schalen undin e
m“ Stlicke schneiden. =
[ 108}
KOSTEN 2. Pfirsich und Himbeerenin den
niedrig SuperSonic® Multi mit Schneid- S
einsatz geben, 4 EL Apfelsaft
zugeben und alles fein plrieren. 7
3. Ubrigen Apfelsaft hinzuftigen
und nochmals aufmixen, indem du
den Zugmechanismus ca. 10-mal or
betatigst.
——— 200 =—
N
FUNKTIONIERT
GANZ OHNE STROM.
1. GANG

Verliehen von

The Chicago
GoobD Athenaeum

Zum Sahne- und
EiweiBschlagen.

DESIGN Museum flr
Architektur
und Design.*
2.GANG
A. Easy-Mixx ggr:ﬂ_rgguhreﬂ

Nicht nur zum Steifschlagen
von EiweiB und Sahne, sondern
auch zum Zubereiten von

Pfannkuchenteig, Rihrteig, ~ EINFACHES

Buttercreme und vielem mehr. 1 E;[NF_ULI_.EN_
20,4 x14,4x271cm /1,251 Fur die richtige
Menge zur

D199 €74°° *75

o

richtigen Zeit.

*Das Good Design-Logo ist Eigentum des Chicago Athenaeum Museums
24 | Klichenhelfer . far Architektur und Design und wird unter Lizenz verwendet. Kiichenhelfer | 25



Weniger Stress,
mehr Geschmack.

DIE ANPRESSHILFE HALT DAS GEMUSE AN
SEINEM PLATZ UND SCHUTZT DEINE FINGER.

A. Zoodelino-Duo
Handlicher kleiner
Gemluseschneider zaubert
schmale oder breite
Gemusenudeln fur késtliche
Low-Carb-Gerichte oder
leckere Salate.

Bestehend aus: Zoodelino und
Zoodelino Tagliatelle-Einsatz.
DE 8t/ 2 A

D 247 € 315 *32

o Gehéuse, Fingerschutz, Einsétze

@ Kiingen

26 | Kiichenhelfer

Finde mehr
heraus!

DESIGN
AWARD
2021

GERMAN

Mit Fingerschutz.

l

—
oy

R

~ o
-z W

8 Formen mit 2 Schneid-
einsatzen: Mach aus

- J deinem Lieblingsgemuse

9 verschiedene etwas Besonderes.

* Starken

N

NNY T

SCHNEIDEINSATZ MIT WELLENFORM.

r »
_! e
% ‘/l‘ %‘l -
Vi

/]\ B SCHNEIDEINSATZ MIT GLATTER FORM.

/ Antirutschflflchen

@ DER FINGERSCHUTZ SORGT FUR MEHR
SICHERHEIT UND MINIMIERT RESTE.

B. Mando-Chef
Waschen, schneiden, legen. Mit
unserem Mando-Chef bringst du

Obst und Gemlise schickin Form.

Zwei Schneideinsatze und zwei
Juliennebreiten - lass deiner
Kreativitat freien Lauf.

Einsatzbereit: 39,3x 14,6 x15,1cm

Kompakt: 35,9 x14,6 x 8,1cm
D 202 €109 %109
ORahmen, Fingerschutz
eSchneideinsétze

C. Mando-Junior

Beguem und einfach gleich-
maBige Scheiben hobeln -

in drei unterschiedlichen Dicken.
27,8 x10,9x4,7cm

Fingerschutz: 11,9 x11,9 x 5,4 cm
D 233 € 49°° *50

@ Rahmen, Fingerschutz

O «iinge

Hoble direktin
die Schuissel.

N

—

3 Stérken wahlbar

— R sl
=™ ) Cs ) @ )
m n 1 ] m n 1 a mun 1 e
extradinn diinn dick

Kichenhelfer | 27



Soooo einfach geht lecker!

S’

Jetztreiben,
spéater genieBen.

- T, ~
A% w2

LN

Grob geriebener Kase.

A. Grate N Store Multi-Miihle

Nicht nur zum frischen Reiben, Mehr SPaB
sondern auch zum Servieren und am KOChgn
Frischhalten im Kihlschrank. durch c fache
Dank der Doppelklinge reibst du 1l

Kase genauso wie Karotten, Niisse Handling und p

und vieles mehr fein oder grob - Er

ganz nach deinem Geschmack

oder Rezept.

118> alil 5 >< 1l el

D 262 € 49°° *x50

0 Behélter, Mahlwerkaufsatz, Kurbel, Deckel
Raspeleinsatz

28 | Kiichenhelfer \

* )

BIS ZU 100 STUCKE PRO DRUCKER.

B. Tupperware
Super Dicer®

Mit 3 superscharfen
Einsdtzen.
26x11x13cm
D264 €99

o Behélter, Ober- und Unterteil, Stempel

Schneideinsétze

*100

Frraery |

0271001

Ohe s

Finde mehr
heraus!

Schneidprofi
|

Mit drei el

Kiichenhelfer | 29



Beeindriickende

Ergebnisse ;)

Finde mehr
heraus!

PRESSE GANZ EINFACH
ROLLEN UND STANGEN IN

VERSCHIEDENEN GROSSEN.

A. Tupper®-Multi-Presse

So kommen Teige in Bestform.
Kroketten, Gnocchi, Frikadellen,
Cevapcici - und fur StiBe ist auch

was dabei. Vier verschiedene Einsatze
fur unterschiedliche Formen.
11,5x19,2x18 cm

D 203 €45°° *46

30 | Kiichenhelfer

-y e W W

'= e M

Extrem
schnelle
und leicht
zu drehende
Mechanik.

Dichter Frischhaltedeckel:
So bleibt der Salat fur
B unterwegs schoén frisch.

Das Sieb passt —
perfekt auf viele
Schusseln und
Topfe.

B. Salat-Karussell 2

Zum schonenden Trocknen der Salat-
blatter, damit das Dressing gut am Salat
haftet. Mit Deckel, herausnehmbarem Sieb
und Offnung zum AbgieBen des Wassers.
@23,1cm/H18cm /3,91

D 226 € 542 *55

Stabiler Stand dank
der erndhten FuRe.

C. Saladin®

Zwei Siebe zum Waschen, Abtropfen Zusammengesetzt
oder Passieren. Einzeln oder zusammen zum schonenden
verwendbar. Waschen empfindlicher
Kleines Sieb: 34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml Lebensmittel.

GroBes Sieb: 36 x23x11,4cm /21
D12 € 292 *30

@ Alle Produkte dieser Doppelseite Ktchenhelfer | 31



Damit macht Teilen
noch mehr Spabh.

@ FUR EINEN IDEALEN SCHUTZ HAT
JEDES MESSER SEINE EIGENE HULLE.

B. A-Serie Brotmesser
ﬂber diese Messer Mit Wellenschliff fiir sanftes

wirst du staunen. Schneiden und weniger Kriimel.
Die Tupperware® A-Seri - Klingenlange: 19 cm > ﬂ D

) i 20 6 D 258 € 44°° *45

C. A-Serie Universalmesser cf-
mit Wellenschliff E

Leichtes Schneiden von Tomaten

und Brétchen. - - . .
Klingenlange: 13 cm Biege die flexible Schneidunterlage,

D257 €32°° %33 um die geschnittenen Stucke leichtin
eine Schussel oder einen Topf zu geben.

D. A-Serie Universalmesser
Schneidet, zerteilt, hackt und
wirfelt eine erstaunliche Vielfalt
kleinerer Zutaten.

Klingenlange: 10,5cm

D 256 € 292 *30

E. A-Serie Gemiisemesser
Speziell zum Schalen und
Schneiden kleinerer Lebensmittel.
Klingenlange: 8cm

D 255 € 25°° *26

A. A-Serie Kochmesser
Perfekt zum Schneiden,
Hacken und Zerkleinern.
Klingenlange: 19 cm

D 259 € 490 *50

F. SchneidFlex

Die hochwertige, flexible Schneid-
unterlage schont deine Messer.
Unterseite rutschfest. ) d BESTSELLER
unterseite eesrseucn)
D179 €19:5° *20

Verliehen von

Goob ;?&?e?;ffj o G. Universal Messer-Maus
DESIGN Museum far Zum Schéarfen von Messern, auch flr G
gg;*gﬁff” Une Wellenschliff.
11,7 x7x5,9cm
**Das Good Design-Logo ist Eigentum des Chicago D 253 € 36:2° * 37 KOMPAKT ZUSAMMENGEKLAPPT PASST DIE
\évtirszii:mgssjtgjv?nrdffh‘tekturund PRl OGehéuse Schleifsteine UNIVERSAL MESSER-MAUS IN JEDE SCHUBLADE.

32 | Kichenhelfer *im Vergleich zu einem Tupperware® dquivalenten Messer ohne Lederschliff. @ Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Universal Messer-Maus Kuchenhelfer | 33



Du magst es einfach?
Es liegt ganz in deiner Hand.

FUR EINE LEICHTE REINI-
GUNG LASST SICH DIE
SCHERE EINFACH ZERLEGEN.

A.Ergonomic-Schere

Flr den taglichen Bedarfin der
Klche und beim Basteln.
21,9x8,8x1,6cm

D94 € 37° *38

o

B. Universalschiler

Beidseitig verwendbare Klinge:
gezahnt flr rundes Gemduse, wie
Tomaten, oder glatt flr langliches
Gemlse, wie Karotten.

8x1lcm

D119 €152 *16

@ Griff @ Kinge

C.Z2est’N Press

Das Alles-in-einem-Produkt flr
Zitrusfrichte: Schalenabriebim
Handumdrehen, ausgepresste
Halften von Limetten und kleinen
Zitronen per Handdruck.
22,3x7,5x5,5cm

D 249 € 49°° *x50

@ Presse @ Reibeflache

D. Schilfix

Ideal fUr rundes Obst oder
Gemlse, wie Kohlrabiund
Kartoffeln. Fir Rechts- und
Linkshander geeignet.
4X17,5cm

D82 €152 *16

@ Griff @ Kinge

34 | Kiichenhelfer

Geeignet fur Links-
und Rechtshander.

Das eingebaute

Sieb halt Frucht-
fleisch und Kerne
zuruck.

e T
-

Sauber: Zusammengesetzt sammelt

sich der Schalenabrieb in der Vertiefung.

)" 'd BESTSELLER

v}

E.Venezia
Der Eisportionierer formt dank

des stabilen Griffs Eiskugelnim

SVorbeigehen“ oder entkernt
Klrbisse und anderes Gemlise.
20x5cm

D117 € 4920 *50

o

F.Flaschengeist
Leichtes Entkorken von
Weinflaschen.
16x8,1x4,2cm

D144 € 38 *39

o

G. Dosenoéffner

Offnet Dosen und hinterlasst
nur stumpfe Rander. Dank
Deckelgreifer bleiben Hande
sauber.

20x8,5x5,3cm

D159 € 492 *50

o

KUCHENHELFER FUR DIE GANZE FAMILIE.

Formt schone
runde, Eiskugeln -
wie aus der Eisdiele.

Kichenhelfer | 35



Geschick spielt keine Rolle, wenn
man perfekte Werkzeuge hat.

A. Griffbereit Tellerbesen
316,15 cm
D165 € 2520 *26

B. Griffbereit Loffelsieb

Schaumldffel und Sieb in einem.

31,9x10,1cm
D 222 €14°° *15

C. Kleiner Top-Schaber
28,5x2,6cm
D78 €14°° %15

D. GrofB3e Ordnungsecke
Soistalles aufgeraumt

und immer griffbereit.

12,7 x12,7 x16 cm

D 241 €19°° *20

E. Griffbereit Kochloffel
31x6,5cm
D174 €14°° *15

F.Loffelablage

Lege beim Kochen deine
Klchenhelfer darauf ab und die
Klche bleibt schén sauber.
24,3x12,2x1,5cm

D 242 € 9 *10

36 | Kiichenhelfer

G. Griffbereit

GroBer Pfannenwender
Grof3e Flache zum Wenden grofB3er
oder empfindlicher Lebensmittel.
32,5x12,5cm

D170 €140 *15

H. Griffbereit Servierloffel
Ideal flr gréoBere Mengen oder
Gerichte mit viel Sauce.
29,7x7,9cm

D166 €140 *15

I. Griffbereit Tortenstiick
Zum bequemen Teilen und
Servieren von Gebéck, Kuchen,
Torten oder Quiches.
30x7cm

D171 €14°° *15

J. Griffbereit Schépfloffel
Dank abgeflachter Kante schopft

er auch wenig Inhalt noch gutaus.

28,8x9,7cm
D164 €14°° *15

K. Griffbereit Top-Schaber
Der universelle Star zum Mischen,
Vermengen und restlosen
Ausschaben. Da bleibt nichts
zurick.

27,9x4,6cm

D167 € 2250 *23

oAHe Produkte dieser Doppelseite

Tupperware ﬂ

NEU

K
Die abgerundeten und eckigen Kanten
erleichtern das Mischen von Zutaten in
Schisseln aller Formen und GréRen.

Kiichenhelfer | 37



BACKHELFER

Der Backofen ist bereit - bist du’s auch?

A. Shake-It 600 ml
Komfortabler Shaker.
Mit Quirleinsatz fur
feine Teige.
9,9x11,1x22,6cm /720 ml
D213 € 222 *23

B. Shake-It

Schnelles Messen und
Mixen mit Tropfschutz.
9,9x11,1x17,4cm /450 ml
D214 €18°° *19

C.Riihr-Mix 1,251
Messen, mixen, rihren — und
clever mitunseren anderen
Backhelfern zu kombinieren.
@14,3cm /H14,7cm

D 217 € 27°° *28

38 | Backhelfer

Mehr als
nur messen:

Die vielseitigen

I um h

Der komfortable Griff
erleichtert das Ausgief3en
und Tragen.

3-Positionen-Deckel: Geoffnet
zum AusgieB3en, geschlossen
zum Frischhalten und
Siebstellung zum AbgielBen.

OAHe Produkte dieser Doppelseite

2>

D. Riihrschiissel Pro 61
Die ultimative Allzweck-
RUhrschussel zum
Vorbereiten, Mischen,
Kneten, Marinieren, Waschen,
Abseihen, Frischhalten

und Transportieren deiner
Lieblingsspeisen. F

@30cm/H13,5cm *

B48 € 34:%° *35

E. Riihrschiissel Pro 9,51
@35cm/H15,1cm
B49 € 392 *x40 - . P . - . e ~

F. Riihrschiissel Pro 3,51
@254cm/H11,6cm
B 47 € 240 *25

N %

G. Riihrschiissel Pro 21 — — — —
@©21,6cm/H9,7cm Mit Messskala Die Schisseln  Griffiger Rand Luft-und

B46 €182 *19 auf der sind ineinander und stabiler, wasserdichte
Innenseite. stapelbar. breiter Boden. Deckel.

H. Spritzschutzdeckel Pro
Universell einsetzbar auf den
RUhrschiissel-Pro-GréBen 21
und 3,51 - zum Abschitten von

gewaschenen oder gequollenen Im Set
Lebensmitteln, zum Einsetzen der _ gibt’s die
Shake-Its oder zur spritzfreien Ruhrschussel
Verwendung eines Handrihrgeréats. Pro3,51

@249cm/H2,4cm GRATIS”
B50 €10%° %11

I. Riihrschiissel Pro-Quartett
Beinhaltet die beliebten GréBen
21,3,51,9,51 sowie den Spritzschutz-
deckel Pro. Die 3,5-1-Schissel gibt’s
im Set gratis*.

K108 € 697° *70

*GegenUber Summe der Einzelpreise. Backhelfer | 39



STOPPE DIE VERWENDUNG
VON EINWEGBEUTELN.

Kann mit warmem Wasser fur Hefeteig oder Mit Hilfe der
kaltem Wasser fUr Marbeteig gefullt werden, so Abstandhalter

haftet der Teig beim Ausrollen kaum noch an. hat der Teig beim

A. Profi-Teigrolle

Mit den Abstandhaltern, die
gleichzeitig Platzchenausstecher
sind, rollst du den Teig
gleichmé&Big diinn aus.

Lange Ausrollflache: 33,2cm
@8,7cm/L50cm

D176 € 290 *30

B. Teigunterlage

Mit Umrechnungstabellen
fUr internationale MaB3- und
Temperatureinheiten.

66 x46cm

D05 € 2920 *30

C. Silikon-Pinsel

Zum Bestreichen und Einfetten
von Fleisch und Fisch sowie
Platzchen und Kuchen. Die
"durstige" Lasche im Inneren
nimmt viel FlUssigkeit auf.
Einsatzbereit: 20x 4,1 x 3,6 cm
Eingeklappt: 17,2x4,1x 3,6 cm
D181 €182° *19

40 | Backhelfer

Ausrollen immer
die richtige Dicke.

D.PortionsART

Ein Griff und drei auswechselbare
Portionierer mit15,30 und 55 ml.
Zum leichten Portionieren von

z. B. Teig oder Hackfleisch, zum

Anrichten z. B. von Reiskugeln oder : :
zum Abmessen von Backzutaten. ) = C

D270 € 32:% *33
EINKLAPPBARER UND ABNEHM-
BARER KOPF ZUR HYGIENISCHEN
AUFBEWAHRUNG UND EINFACHEN

' REINIGUNG.

Verliehen von

The Chicago

! GOOD Athenaeum
DESIGN Museum fur

Architektur
und Design.**

**Das Good Design-Logo ist Eigentum des
Chicago Athenaeum Museums

fur Architektur und Design und wird unter
Lizenz verwendet.

oAHe Produkte dieser Doppelseite auBer Tortenzauber

Streiche den Teig
durch die Lécher
direktin den Topf.

E. Spétzleria

Spétzle und Kndpfle einfach
selbst gemacht. Mit Teigspatel.
Spéatzleria: 33,7x13,5x3,5cm
Teigspatel: 10 x10x1,8cm
P22 € 225 *23

F. Tortenzauber
400-ml-Spritzbeutel mit funf
verschiedenen Spritzttllen.
30cm /500 ml

D70 € 32:% *33

0 Tallen 6 Spritzbeutel

G. Rucki-Zucki

Mehl oder Puderzucker mit
einer Hand sieben.
19x12x14cm

D 26 €28°° %29

H. Basis-Back-Set (3)

Das Starter-Set zum Backen. Bestehend
aus der Rihrschussel Pro 3,51, dem Silikon-
Pinsel und der Silikon Backunterlage.

Den Silikon-Pinsel gibt'sim Set gratis*.
K109 € 5980 *60

*Gegenuber Summe der Einzelpreise.

Im Set
gibt’s den
Silikon-Pinsel
GRATIS*

Backhelfer | 41



FURDIE
MIKROWELLE

KUHL- UND
GEFRIER-
GEEIGNET
BIS-25°C

A.Micro 3 Gar-Set
FUr das 3-Gange-Ment aus
der Mikrowelle.

Inkl. zweiFrischhaltedeckeln.

@27cm/H4,5cm /750 ml
@27cm/H8,2cmH /1,751
@27cm/H1licm /31
I01 €149° %150

42 | Kochenund backen

| Finde mehr
| heraus!

750-mI-GARDECKEL
Umgedreht verwendet flr
einfache Beilagen und Desserts.

1,75-1-KASSEROLLE
Ideal fur Hauptgerichte.

3-1-KASSEROLLE
Der groB3e Behélter bietet Platz flr
Suppen, Saucen, Beilagen und mehr.

BEREITE EIN KOMPLETTES
3-GANGE-MENU IN 30 MINUTEN ZU.

- T

Bing! Und schon ist
das leckere Essen fertig.

FURDIE
MIKROWELLE

K

KUHL- UND

GEFRIER-

. GEEIGNET

Cleveres Ventil: BIS -25°C

Offnet automatisch,
um Dampf abzulassen.

Gewdlbter Behalterboden und
Deckel fur ein gleichmaBiges
Erwarmen deiner Speisen.

)"'d BESTSELLER

B. Mikro-Fix 700 ml rund NUTZE DEINE MIKROWELLE UND SPARE ENERGIE UND ZEIT
Bequemn vom Gefrierschrank GEGENUBER EINER ZUBEREITUNG IM BACKOFEN.

auf die Gabel.
23,7 x20,3x8,4cm
I50 € 375 *38

Bereitetdas
Essen fUr bis zu
6 Personen zu.

C. Mikro-Fix 1,51 rund
23,7 x20,3x11,3cm
I52 € 4250 *43

D
D. MicroCook
2,25-1-Kasserolle

Zum bequemen Kochenin
der Mikrowelle.

Inkl. Frischhaltedeckel.
22x18,7x14,5cm

I32 € 69°° *70

E. MicroCook 1-I-Kanne

Ob Schokolade schmelzen oder
kleine Gerichte zubereiten, diese
Kanne ist vielféltig einsetzbar.
20,6 x15,6 x13cm

I30 €49%° %50

@ Alle Produkte dieser Doppelseite Kochenund backen | 43



Ein Mikrowellenbehalter

voller Uberraschungen!

Das Dampfgaren schont das Gemuse
und erhalt die Farbe, den Geschmack

und die Nahrstoffe.

Eine
echte Hilfe.
Vielseitig im Einsatz:
Von Vorspeisen bis zu
Desserts, der Micro-
CombiGourmet macht
alles mit!

GIB DIE ZUTATEN IN DEN MICRO-COMBI-
GOURMET, STELL IHN EIN UND NUTZE DIE ZEIT

FUR DICH - ER KUMMERT SICH UM DEN REST.

A. Micro-CombiGourmet 31
Das 3-in-1-Multitalent far

die Mikrowelle. Im edlen
Geschenkkarton.
25,9%x26,3x14,9cm

I105 €145 %145

o

44 | Kochenund backen

H
T—

DAMPFEN
Fantastischer
Fisch, leckeres
Hahnchen.
Schonend gegart
in Minuten.

DIE 3-IN-1-

i MAHLZEIT

PASTA
Einfach
nebenher
biszu500g
Nudeln
kochen.

FURDIE
MIKROWELLE

Finde mehr
heraus!

@

REIS
Biszu500g
Reisruck,
zuck fertig
gekocht.

In Tee’ ge_déimpfter

Kabeljau auf
Frihlingsgemiise

&
VORBEREITUNGSZEIT
10 Min.

GARZEIT
12 Min.

ol
SCHWIERIGKEIT
mittel

ol
KOSTEN
mittel

Zutaten fiir 4 Personen:

+12 g gerducherter schwarzer
Tee (oder Earl Grey)

+ 600 g kleine M6hren
«1 Bund Frihlingszwiebeln
+1TL Meersalz

+ 600 g dickes frisches
Kabeljaufilet (oder eine
andere weiBe Fischsorte)

+1Bund Radieschen
- Pfeffer
+ Olivendl (zum Servieren)

1.400 mlWasserund10g

Schwarztee in den Behalter vom
Micro-CombiGourmet geben.

2. Die geschéalten M6hren und
Frihlingszwiebeln der Lange nach
in Streifen schneiden und in den
Dampfaufsatz geben.

3. Den ubrigen schwarzen Tee mit
dem SuperSonic® Turbo zerkleinern
und mit dem Meersalz mischen. Den
Fisch damit einreiben und dannin
den Siebeinsatz legen.

4. Micro-CombiGourmet
zusammensetzen und mitdem
Deckel verschlieBen. Fur 12 Minuten
bei 900 Watt in die Mikrowelle
stellen. Danach 5 Minuten
geschlossen stehen lassen.

5. Radieschen mit dem Mando-Junior
in diinne Scheiben schneiden.

6. Den Kabeljau mit dem gedédmpften
Gemuse und den Radieschen
servieren, mit Pfeffer wlrzen und
mit Olivendl betraufeln.

Kochen und backen | 45



@ SICHERER ALS JEDER ANDERE SCHNELLKOCHTOPF
DANK DES INTEGRIERTEN SICHERHEITSSYSTEMS.*

Kleiner Aufwand - |
groBer Geschmack.

MIKROWELLE MIKROWELLE

Finde mehr
heraus!
Das Ventil reguliert den Druck
Leckere, gesunde fur ein optimales Kochergebnis.
Mahlzeiten in nur
) 30 Minuten? \
Finde mehr Dabinich dabei!

heraus!

Die perfekte Kombination aus
Mikrowellen- und Druckgaren:
Vitamine, Geschmack und
Farbe bleiben dank der
geschlossenen Atmosphare
erhalten.

A

Ideal fur ein schnelles und
gesundes Last-Minute-Essen!

Zeigtan, wenn der Druck
noch zu hoch zum Offnen
ist und ab wann der Deckel
gedffnet werden kann.

NUTZE DEINE MIKROWELLE UND SPARE ENERGIE UND ZEIT
GEGENUBER EINER ZUBEREITUNG IM BACKOFEN.

Fisch perfekt gegart.

C. MicroQuick

Der Schnellkochtopf fir die Mikrowelle.
Im edlen Geschenkkarton.

Inhalt: 31; Nutzinhalt: 21
28,1x22,4x15,7cm

I70 €169%° %170

OBeh'a'\ter, Deckel, Sicherheitsriegel

e Dichtungsring, Ventile, Druckindikator, Pin

Verriegelung fur
sicheres Druckgaren
in der Mikrowelle.

A. Mikro-Meister

Omeletts und auch andere stiBe
oder herzhafte K&stlichkeiten
schnell und einfach zubereiten.
224 x14x6,8cm /430 ml

158 €14°° *15

B. GroBer Reis-Meister
Die einfache Art, Reis oder

Getreide in der Mikrowelle : 3 [ 10 MINUTEN 20 MINUTEN 30 MINUTEN
zu kochen - bis zu 500 g. DUI’Ch den Einsatz wird ein .Uberkoc..her.] Perfekter, lockerer Kartoffelbrei. Gesunde, wdrmende Suppen. Butterzarte und leckere
©26,9 cm/H15,5cm /31 verhindert und du sparst dir das standige Currys sowie Eintpfe.

159 €29 %30 Umrdhren.
*Mit Druckregelventil, Druckindikator (dient auch als Sicherheitsventil) und

Dichtungsring mit Uberdruckablasssystem sowie ein Bajonettverschluss
46 | Kochen und backen GAHe Produkte dieser Doppelseite auBer MicroQuick und ein extra sicherer Sicherheitsriegel am Deckel. Kochen und backen | 47



Zaubere die tollsten Gerichte T
mit deinem MicroPro® Grill.

MIKROWELLE

Die einzigartige Technologie

reguliert die Hitze bei einer
A. MicroPro® Grill mit Ring optimalen Temperatur von 220 °C.
Herzhaftes und StiBes aus
der Mikrowelle — gebraten,
gebacken und gegrillt.

Im edlen Geschenkkarton. Der Deckelistin

271x24,8x9cm /1,51 zwei Positionen
Ring: @15,2cm/H3,2cm verwendbar.
I106 €249° %249 o
OAuBer Beschichtung Der ng |“St
perfekt fur
<— runde Kuchen,
Pfannkuchen,
Quiche, Brot,

Cookies und
vieles mehr.

Antihaftbeschich-
tung fur fettarmes
Garen und einfaches
Reinigen.

Die Rille sammelt
Uberschussige
FlUssigkeit,

A die einfach
abgegossen
werden kann.

T\ —

2 unterschiedliche mit Ring

Positionen fiir den Deckel.
1==])

DIREKTER KONTAKT
MIT DEN SPEISEN.

Grillen Toasten

| —
INDIREKTER KONTAKT
MIT DEN SPEISEN

Uberbacken

Schmoren

48 | Kochen und backen

Fruchtiger Naked Cake

S
VORBEREITUNGSZEIT
20 Min.

BACKZEIT
ca. 20 Min.

(]
SCHWIERIGKEIT
mittel

ol
KOSTEN
mittel

Zutaten fiir 6 Stiicke:
Flr den Biskuitteig

- 3 Eier

+1Prise Salz

+ 90 g Zucker

+ 90 g Mehl

« Y% EL Backpulver

Zum Einfetten
- Etwas Butter

Zum Betraufeln
« 3EL Lauterzucker

Fur die Fullung

+ 400 g Erdbeeren

+ 3 EL Vanillezucker
+ 400 g Schlagsahne
+1TL Vanilleextrakt

« 2 EL Puddingpulver
ohne Kochen
(Vanillegeschmack)

Zum Verzieren
« Einige Minzblattchen

1. Eier trennen.

2. EiweiB mit einer Prise Salz
im Easy-Mixx auf Stufe 1
anschlagen.

3. Den Zucker nach und nach
zugeben und das Eiweif steif
schlagen.

4. Eigelb mit dem Top-Schaber
vorsichtig unter den Eischnee
ziehen.

5. Mehlund Backpulver Gber
die Eimasse sieben und kurz
unterheben.

6. MicroPro® Grill (inkl. Deckel)
und Ring mit etwas Butter
ausstreichen. Ring in den Grill
setzen, ein Drittel des Teiges
einfullen und glattstreichen.

7.Den Deckel inindirekter

Position auflegen und den ersten

Biskuitboden 8-9 Minuten in der
Mikrowelle bei 600 Watt backen.

8. Gebackenen Biskuit heraus-
nehmen und abkihlen lassen.

9. Den Vorgang mit dem tbrigen
Teig 2x wiederholen und die
weiteren Boden jeweils 5-6
Minuten backen.

10. Die abgekuhlten Biskuitbéden

mit Lauterzucker tranken.

11. Erdbeeren entstielen und
durch den Tupperware Super
Dicer® mit Scheibeneinsatz
drlcken, dann mit der Halfte
des Vanillezuckers bestreuen.

12, Sahne im Easy-Mixx auf
Stufe 1 anschlagen. Dabei den

Ubrigen Vanillezucker und Vanille-

extraktzugeben. Bevor die
Sahne beginnt, fest zu werden,

Puddingpulver einrieseln lassen

und alles steif schlagen.

13. Nun den Naked Cake
zusammensetzen: Platziere
einen Boden auf der
SchneidRunde und schichte
jeweils 1/3 Vanillesahne und
Erdbeeren darauf. Den Vorgang
mit den Ubrigen Zutaten
wiederholen.

14. Nach Belieben mit Minz-

blattchen verzieren und bis zum

Servieren kihl stellen.

So einfach
geht Laute
zucker.
Hier gibt’s
den Profi-
Tipp!

[m]5z =]

]

-
El.-'l'- -

r-

Kochen und backen | 49




Worauf hast du heute Lust?

A
B

) d BESTSELLER

Koche dein Essen
in Perfektion!
Mit UltraPro bekommst du
allesin einem! In UltraPro aus
einzigartigem, extra leichtem

Material kochst du Speisenim
Ofen oder in der Mikrowelle
und bewahrst sie im Kihl-
und Gefrierschrank auf. Far
Temperaturen von
-25°C bis 250 °C.

A. UltraPro 2-I-Kasserolle
Ideal fUr kleinere Haushalte,
flr GemUse oder Beilagen.
30x22,6x10,4cm

H30 €119°° %120

B. UltraPro 3,5-I1-Kasserolle
Die GroBe fur 4-Personen-
Haushalte, z. B. fUr Brathdhnchen
oder Brot.

30x22,7x14,8cm

H31 €129°° %130

C. UltraPro Auflaufform 3,31
Flr Lasagne, Auflaufe oder Fisch.
36,4 x26,6x10,5cm

H33 €159°° %160

D. UltraPro 5,7-1-Kasserolle
Perfekt fir groBe Mengen Auflauf,
einen Braten oder Gefllgel.

36,4 x26,6x14,8cm

H32 €179°° %180

E. UltraPro Kastenform 1,81
Auflaufe, Brot, Pasteten oder
Kuchen aus dem Backofen oder
der Mikrowelle gelingen einfach
und schmecken himmlisch.
28,2x15,5x12cm

H39 € 8920 *90

50 | Kochen und backen

VERKURZE DIE
@ GARZEIT UM DIE
HALFTE, INDEM
DU BACKOFEN
UND MIKROWELLE
KOMBINIERST.
BEGINNE DEN
GARVORGANG IN
DER MIKROWELLE
UND BEENDE
IHN IM OFEN,
UM PERFEKTE
ROSTERGEBNISSE
ZU ERZIELEN.

2 Kastenformen
passen neben-

einanderin den
Backofen.

FURDIE
MIKROWELLE

FUR DEN BACKOFEN
BISMAX.250°C

KUHL- UND GEFRIER-
GEEIGNETBIS-25°C

Drehe den Deckel um und verwende
ihn als flache Auflaufform.

Finde mehr
heraus!

F. UltraPro-Kombi
3,5-1-Kasserolle + 2-1-Kasserolle
+1 Gardeckel. Kombiniert gibt
es ultraviele Mdglichkeiten zum
Vorzugspreis.

K33 €169°° %170

G. Silikon Ofenhandschuh

So wird HeiBes anfassbar. Bis 220 °C.

Am besten gleich zwei bestellen.
30,6x18,5cm
H48 € 38°° *39

2]

H. Silikon Backunterlage
Flexible Backunterlage

mit Rand, integrierten
MafBeinheiten und
Abstandskreisen.
35,3x31,5x1,1cm

HA47 € 342° *35

I. Silikonform Diabolo
Geschmack in unendlicher Form.
Flr sechs Ringeje @7,5cm.
29,8x19,4x2,7cm

H49 € 34°° *35

J. Silikonform Waffeln

Flr HeiB und Eis - Hauptsache
lecker. FUr vier Waffelnje 13 x 8 cm.
29,8x19,4x2,7cm

H46 € 34%° *35

oAHe Produkte dieser Doppelseite auBer Silikon Ofenhandschuh

Mit Markierungen fur die perfekte GroBe
von Platzchen oder Macarons.

“&“ L

K

FURDIE FURDEN BACKOFEN BEI KUHL- UND GEFRIER-
MIKROWELLE MAX. 220 °C FUR1 STUNDE GEEIGNETBIS-25°C

Kochen und backen | 51



| | B. Best of Aloha®-Set
Sy E RVI E R E N ~ Bestehend aus den Bestseller-
GroBenil,2lund4|-und
—— ! die zweite 1-1-GroBe gibt’s

im Set geschenkt!*
K78 €567° *57

® Verliehen von
The Chicago

GOooD Athenaeum

LUFT- UND DESIGN Museum fur
WASSERDICHT Architektur

und Design.**

enieBe die Sonnenstrahlen bei einem Picknick.

C.Aloha® 41 Passen perfektineinander @
und sparen so jede Menge

222’35 Cmé 2H41§”8 CleS Platz! reddot winner 2020

D.Aloha®7,51

@34,5cm/H16,4cm

C224 €36 %37 Im Best of
Aloha®-Set

E. Aloha® Tassen (2) qi btc 's die

2er Set, stapelbar, mit Deckel. A\ } e ﬂ

©9,5cm /H9cm /2x 350 ml oa

C229 €14 %15 GRATIS’

F. Aloha®11

@21,2cm/H73cm

c221 €132 *14

G. Aloha® 21
@249cm/H9,8cm
c222 €17°° *18

H. Aloha® 450 ml
@17,5cm /H5,2cm
C 220 €11°° *12

I. Aloha®Becher (2)
Leichte, wiederverwendbare,
stapelbare Becher als perfekte %ill\,’fvf/’;e
Alternative zu Einweg-Plastik. GESCHIRR.
je@9,5x12,4cm /470 ml
C228 €14°° *15

J. Aloha® Servier-Doppel

Doppelt verwendbare Schalen: Essen

erst waagrecht transportieren, dann
unterwegs wie vom Teller genieBBen -

von der flachen oder der tiefen Seite.
Tiefer Teller: @23cm /H4,5cm

Flacher Teller/Deckel: @29,4cm /H2,8cm
C226 €14°° *15

oAHe Produkte dieser Doppelseite
*GegenUber Summe der Einzelpreise.

**Das Good Design-Logo ist Eigentum des Chicago Athenaeum Museums
flr Architektur und Design und wird unter Lizenz verwendet. Servieren | 53




NEUE

Ob fiir das FARBE
Familienfest, fiir

die Grillparty oder
zum Picknick:
Die Allegra-Serie wird
dich mit den passenden

Schusseln begleiten. N A
.
A. AllegraPerle Die Serviergabel kann dank Vertiefung m
41,4 x 14,4 x 3,8cm auch zum Ausschopfen von Dressing Allegra-Set
C154 €22°° %23 oder Sauce verwendet werden.

gibt’s die
Allegra Perle
GRATIS*

B. Allegra Salatbesteck
Schones, funktionelles
Salatbesteck zum Mischen
und Servieren von Salaten
und anderen Gerichten.
20,5x6,5x3,6cm

C155 € 9% *10 N E U N
C.Allegra

Dessertschilchen 275 mi (2)

Ideal als Portionsschalchen

fur Joghurt, Obst, Nachspeisen, .

Salate oder Dips. - _
@32,2cm/H13,2cm

C156 €179%° *18

D.Allegra1,51
@26,1cm/H8,8cm
Cc151 € 24°° *25

E.Allegra2,51
27,1x27,1x8,3cm
Cc202 € 2920 *30

F.Allegra3,51
@32cm/H10cm
Cc152 €33 *34

H. Allegra Servier-Set (4)

S
G. Allegra 51 . Bestehend aus: Allegra 1,51,
©32,2cm/H13,2cm F — G 2,51,8,51und Allegra Perle. Die
C163 € 37°° *38 Allegra Perle gibt’s im Set gratis!* "
K99  €88™ %89 !
54 | Servieren @ Alle Produkte dieser Doppelseite *Gegenlber Summe der Einzelpreise. Servieren 'I"

—



Starte frisch und
fruchtig in den Tag.

(w
“

- €C

Das integrierte
Sieb halt
Eiswurfel und
Fruchtstlcke
beim Ausgielen
in der Kanne

Zurtick. 66 EINWEGPLASTIKFLASCHEN
(500 ML)* WERDEN RECYCELT
UND ZUR HERSTELLUNG EINES
KOMPLETTEN SETS DER CLEAR
COLLECTION SCHUSSELN
WIEDERVERWENDET.

A. TupperTime

Kanne 1,71

Elegante, funktionelle
Kanne, ideal fUr Safte,
aromatisiertes Wasser
oder stille Mischgetranke.
@10,9cm /H27,5cm
C204 €392 *40

Elegante, langlebige und

ineinander stapelbare Schiisseln
aus glasklarem Material, damit du immer
schon den Durchblick behaltst.

B. Clear Collection1,31
@19,2cm/H8,5cm
C209 € 27°° *28

C.Clear Collection 2,41
@229cm/H10,2cm
c210 € 37°° *38

D. Clear Collection 21 flach
@30,2cm/H5,4cm Im Clear-
C213 €44°° %45 Collection-Set
2 gibt’s die Clear
Collection 1,3 |
GRATIS**

E.Clear Collection41
@26,7cm/H11,9cm
c211 € 4920 *50

F. Clear Collection
Mittleres Set (4)

Bestehend aus: Clear Collection
1,31,21flach,2,41und 4 I.

Die GroBe 1,31 gibt’sim Set
gratis!**

K100 €1327° %133

*Hochrechnung basierend auf 10,3 g je 0,5-I-Einwegplastikflasche
**Gegenlber Summe der Einzelpreise. Servieren | 57



Hoch oder flach -
fiur jeden Kuchen —T W
die richtige Hohe., | ¢ P

Die Verriegelung halt den
Deckel sicher an seinem Platz.

) °d BESTSELLER

A. Tortentwist
Héhenverstellbar fir Kuchen
und Torten von 9 bis 14 cm Hbhe.
flach: H13,5cm

hoch: H20cm

@31,5cm

c167 € 62°° *63

B. SchneidRunde

Daist die Arbeitsflache gut
geschitzt und die Messer
bleiben lange scharf.
@28cm

D189 €12 *13

C.CremaMomenti

FUr locker-leichten Milchschaum.
14 x 9,1 x 17,7 cm /500 ml

C104 €29 *30

D. ThermoTup®Kanne 1l
Einhadndige Bedienung, optimale
Isolierungund ein dezentes, edles
Design: Hier gehen Optik und
Funktion Hand in Hand.
17,3x14,2x32cm /11
Cc165 € 99°° *100
GKannemkérper, Deckel

Glaseinsatz

) °d BESTSELLER

E. ThermoTup® Tee-Einsatz
FUr alle Teeliebhaber die clevere
Ergdnzung zum ThermoTup® fir Halt FIUssigkeiten
frisch gebrihten Tee. bis zu 12 Stunden O
©@91cm/H17,7cm heilR.*
C168 € 9% *10

*Ausgangstemperatur 95 °C

58 | Servieren @ Alle Produkte dieser Doppelseite auBer ThermoTup® Kanne 1|

So transportierst und genief3t
du deinen Kuchen richtig.

Im Torten-
und Kuchenset
gibt’s das
Griffbereit
Tortenstlck
GRATIS**

Die SchneidRunde
passt perfektin den
Tortentwist — so bleibt
die Platte vor Schnitten
geschutzt.

F. Torten- und Kuchenset (3)
Torten und Kuchen sicher transpor-
tiertund serviert. Bestehend aus:
Tortentwist, SchneidRunde und
Griffbereit Tortenstlck. Das
Tortenstlick gibt’sim Set gratis**.
K110 € 7580 *76

**GegenUber Summe der Einzelpreise. Servieren | 59



FUR UNTERWEGS Mit diesen frischen Farben eCC

strahlt dein ganzer Tag.

Freu dich darauf unterwegs zu sein -
es wartet ein groBartiger Tag auf dich.

) °d BESTSELLER

Leichtes
Offnenund
Schlie3en.

Zweigetrennte Facher.

A.Eco+ 1-2-3 Lunchbox Lassen sich platzsparend B
Besonders vielseitige Lunchbox ineinander aufbewahren.

dankihres kompakten Formats,
der praktischen Unterteilung
und des leicht zu 6ffnenden und
schlieBenden Clip-Verschlusses.
20x17,9x5,9cm

T109 €199 *20

NEUE

B. Eco+ Maxi-Twin-Set (3) FARBE

Umweltfreundliche Boxen

schiitzen deine Snacks unterwegs.
Bestehend aus: Eco+ Maxi-Twin,
Eco+ Mini-Twin und Eco+ Kleiner Twin.
Mini-Twin: 10 x 8,5x 5,1 cm .
Kleiner Twin: 12,9 x 10,3 x 5,1 cm Leicht zu 6ffnender Verschluss.
Maxi-Twin: 22,5 x12,3 x 6,8 cm

T111 € 2480 *25

C.Eco+ GroBer Twin

14 x11,7x6,8cm NEUE

T112 €11 *12

D. Eco+ Sandwich-Box
13,8x13,2x5cm
T103 €120 *13

60 | Fur unterwegs @ Alle Produkte dieser Doppelseite FUrunterwegs | 61



A. Mini-Max®700 ml
@17cm /HB6,5¢cm
B42 €120 *13

B. Mini-Max® 950 ml
@21,6cm/H4,2cm
B43 €15°° *16

C.Besteck-Set (3)
16x3,9x2,7cm
C 236 € 9% *10

D. Eco+ Snackbox

Mit zwei praktischen Fachern
zum Trennen deiner Lebensmittel.

21,6 x14,3x4,2cm
T110 €17°° *18

62 | Flir unterwegs

Aus klein

mach groooof3

Clever passt du die faltbaren

Mini-Maxe® genau deinem

zusammengefaltet passen
sie in die Tasche undin
jeden Schrank.

aktuellen Platzbedarf an. Und

% SAG NEIN zU
EINWEG-BESTECK.

NEUE
FARBE

Hergestellt aus zertifizierten
erneuerbaren Materialien.

OAHe Produkte dieser Doppelseite

Viel zu schon,
um drinnen zu bleiben.

Im Set
hast du an
der 750-ml-
Trinkflasche
50%
GESPART*

E. Snack-to-Go-Set (2)

Perfekt und sicher gerlstet
flr die Starkung unterwegs:

Eco+ Snackbox, EcoEasy
Trinkflasche 750 ml.
K116 €26 *26

*GegenUber Summe der Einzelpreise.

Fur unterwegs | 63



Heute vorbereiten,
die ganze Woche entspannen.

r

5-Deluxe-Mahlzeiten an 5 Tagen in der Woche. So
wird die Planung und Zubereitung zum Kinderspiel.
Ob Schichtsalate, leckere Bowls oder Nudelgerichte -
diese Behalter sind deine zuverlassigen Begleiter. Mit
ihren dichten Verschlissen und ihrem tollen Design

BEREITE DIE MAHLZEITEN VOR UND

@ BEWAHRE SIE IM KUHLSCHRANK AUF,
DAMIT DU SIE JEDERZEIT UBERALL
HIN MITNEHMEN KANNST.

halten sie deine Mahlzeiten frisch und griffbereit.

S p—

A | Fir unterwegs

Praktischer kleiner Behalter flr
Snacks unterwegs oder zu Hause.
@9,1cm/H8,3cm

A 240 €12 *13

A. Universalbehilter 325 ml C

AUSLAUF-
SICHER

Funktioniert
perfekt mit
dem Eco+ Straw.

B. Universalbehélter 825 ml
Optimal fUr unterwegs:
Musli und Joghurt, Salat und

Dressing, GemuUsesticks und Dip Bewahre das B
gemeinsam getrennt voneinander Dressing, Saucen, /
transportieren, dank Extrabehalter, Crodtons, Nusseund / ‘

derim Universalbehélter vielesmehrauf. [0 >

mitgenommen werden kann.
90 mlund 825 ml
@91cm/H17cm

A242 €18°° *19

C. Universalbehalter 550 ml
Getranke unterwegs genieBen, dank
der praktischen Trinkhalm-Offnung
im Deckel. Perfekt fur kiihle, stille
Getranke. Kompatibel mit dem Eco+
Straw.

@9,1cm/H12,5cm

A241 €16°° *17

D. Universalbehilter-Set (3)

Hol dir das Set mitallen drei
GréBen zum Vorzugspreis. g
K94 € 392 *40 _ —

E. Universalbehdlter- y

Trinkset (3) ; y

2x Universalbehélter 550 ml, Sk |

Eco+ Straw (2) .- E

K106 €39 %40 D N NS
e

F. Eco+ Straw (2)

Zwei nachhaltig wiederverwend-
bare Trinkhalme; in unterschied-
lichen Langen einsetzbar.

I{_ig gm / i:S firgo 1o ENTSCHEIDE DICH FUR WIEDERVERWENDBARE,
UMWELTFREUNDLICHE TRINKHALME ANSTELLE VON
EINWEGSTROHHALMEN UND MACH DEN UNTERSCHIED.
G. Trinkhalm-Biirste

Fur eine griindliche Reinigung

des Eco+ Straws. N e |
L20,7cm

T52 € 5:20 *6 G

(2]

@ Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Trinkhalm-Biirste Fur unterwegs | 65



EINE NICHT RECYCELTE EINWEG-PLASTIKFLASCHE BRAUCHT 450 JAHRE,

Egal welche Farbe du wahist, UM SICH ETOLOGISGH ABZURALIEN. DA ISTNUR EINER DER GRUNDE, D
sie sind alle grun.

= L4
VERMEIDE UBER 14 KG EINWEG- ’ +
PLASTIK PRO JAHR*. '

NEUE NEUE

FARBE ,»  FARBE
;X

D. EcoEasy Trinkflasche 21
N E U E H 30,7 cm \
FARBE C180 €23 %24 '

E.EcoEasy Trinkflasche 1,51
H29,5cm
Cc183 € 2120 *22

F. EcoEasy Trinkflasche 750 mi
H25,5cm
C139 €16-°° *17

G. EcoEasy Bilrste 2 ?ﬁn_
Alle EcoEasy GroBen oder hohe, G

schlanke Behélter wie den *

Erfrischer oder die Xploris®
Trinkbecher einfach und bequem
reinigen. Aus recyceltem Material.

NEUE
FARBE

@d5cm/L374cm

T55 €17°° *18

(2]
A. EcoEasy Trinkflasche 500 mli H. Premium EcoEasy 750 ml —_— @
Wiederverwendbare, Schicke, glasklare Trinkflasche [ | \ .
umweltfreundliche, langlebige far stille Getranke mit groBer | %’;?fﬁgﬁéﬁifgffgﬁ
Trinkflasche zur Vermeidung Offnung zum einfachen Beftillen HANDGRIFF OFENEN UND
von Einwegplastik. und Reinigen. DIE TRINKOFFNUNG IST
H22,4cm @75cm/H258cm VOR VERSCHMUTZUNG
C179 €13:2° *14 C249 €26 *27 GESCHUTZT.
B. EcoEasy Trinkflasche 750 ml I. ?remium EcoEasy mit
H 25,5 cm Trinkhalm 750 ml
Cc139 €16°° *17 Mitintegriertem Trinkhalm.

@75cm/H25,8cm \ o H = I
C.EcoEasy Trinkflasche 11 C250 €29 %30
H28,2cm p"'d BESTSELLER
Cc138 €190 *20 @ Alle Produkte dieser Doppelseite auBer EcoEasy Biirste 2 -

Nicht fur heiBe oder kohlensdurehaltige Getrénke geeignet. *Berechnung auf der Grundlage eines taglichen Verbrauchs

66 | Fur unterwegs Nichtin/ftir Wassersprudelgerate(n) verwenden! von 2 | Wasser bei Verwendung von Einweg-Plastikflaschen. Furunterwegs | 67



VERMEIDE ES, DEIN GETRANK
MEHRMALS AUFZUWARMEN.

&

reddot winner 2023

Die dreieckige

Trinkoffnung
ermaoglicht
B. Xploris® Trinkbecher 450 ml ?r?nigr? ﬂirges
Aus doppelwandigem Edelstahl A ieBen:
zum langen Warm- oder Kalthalten .USg.I(.a en
deiner stillen Getrénke. Mit prak- die Silikon- .
lasche schlie3t

tischer Einhanddffnung.
8,4 x7,5x20,8cm
C 256 €49°° %50

sicher,um ein
Verschutten zu
verhindern.

C. Xploris® Trinkbecher 350 mli
Der ideale Becher firs Home
Office oder Blro. Halt deine stillen
Getranke lange warm oder kalt.
7,5x7,7x14,5cm

C 255 €39°° %40

Der Eco+ Straw eCG

passt perfekt.
D. EcoEasy Isolierflasche )
550 ml
Doppelwandige Isolierflasche
aus Edelstahl, die Getranke bis
zu 6 Stunden warm oder bis zu
12 Stunden kalt halt. Perfekt fir

Verliehen von

. . F The Chicago
Im - : unterwegs. Nur fir stille Getranke Athenaeum
_ 4 . Museum fur
Cam pus Se_t . _ 2 . geeignet. Pt
erhaltst du die ! ' ' . ¥ @8,4cm/H24cm und Design.*
Sandwich-Box ' \ g G247  €44% %45 NIMM MICH
FURNUR : i
I~y E.Eco+ Kaffeebecher blau &) T zumKarree
€5 Praktischer Mehrwegbecher mit LADEN UND
! gbech VERZICHTE AUF
490 ml Inhalt: im Café, beim D E EINWEGBECHER.
Backer oder fur den Coffee
Qt ?an;puj'seﬁr(]z?t. oder Tea to go von zu Hause.
isch und nachhalti " L o . .
y . o 8,4x8,7x19,7cm Halt heiBe Getranke bis  Mitabnehmbarer
ausgestattet fur Kaffee und T101 € 249 *25 N
Stérkung: Eco+ Kaffeebecher, zu 6 Stunden warmund  Warmeschutz-
Eco+ Sandwich-Box. kalte Getranke biszu12 manschette.
K117 € 2920 *30 @ Alle Produkte dieser Doppelseite Stunden kalt.
Lt *Das Good Design-Logo ist Eigentum des Chicago Athenaeum Museums
68 | Fur unterwegs me der Einzelpreise. fair Architektur und Design und wird unter Lizenz verwendet. Fur unterwegs | 69



FUr unsere Liebsten nur das Beste.

Breiter Boden fur
zusatzliche Stabilitat
und doppelter Griff fur
bequemes Halten.

A. TupperCare®
Trinklerntasse

So macht Trinkenlernen

SpaB. Ideal fur Kinder ab

6 Monaten. Mit Silikondeckel.
Fur kalte und stille Getranke.
Nur unter Aufsicht verwenden.
11,6 x 7,7 x11,9cm /200 ml
c112 € 2420 *25

B. TupperCare®Kinderteller

Mit rutschfestem Boden. Der heraus-

nehmbare Teller ist mikrowellen-
geeignet. Bei max. 600 Watt.

(30 Sekunden bis 1 Minute -
Temperatur stets Uberprifen!)
@20,7cm/H5,5cm /520 ml
C113 € 32°° *33

70 | Fur die Kleinsten

C. TupperCare®

Ess- und Trinklernset (2)
So macht Essen- und Trinken-
lernen Spaf3. Auslaufsichere
Trinklerntasse und ein Kinder-
teller, der rutschfest steht
und das Essen, wenn’s mal
langer dauert, nochmal
aufgewarmt werden kann.
K118 €453 *45

D. TupperCare®
Trinkbecher-Set (2)
Passtinjede Kinderhand.

Ideal fUr Kinder ab 24 Monaten.
@8,2cm/H11,8cm /je 200 ml
C243 €19°° %20

E. Kunterbunt (3)

Flr Snacks oder StBigkeiten,
fur Reste oder kleine Mengen.
Fir zu Hause und unterwegs.
@75cm/H52cm /je110 ml
D68 €152 *16

F. TupperCare®
Kinderbesteck

Essenlernen leicht gemacht.
Leicht zu greifen und zu halten.
Ideal fur Kinder ab 6 Monaten. Nur
unter Aufsicht verwenden.
L13,7cm

C244 €125 *13

G. Kombiball

Das Lernspielzeug, das
mitwachst. Welche Figur
passtin welche Offnung?
@17 cm

F 02 € 49°° *50

H. TupperCare®
Soft-Flitterl6ffel mit Box
Besonders sanft zu Mund und
Gaumen dank weichem Material.
Ideal fUr unterwegs. Mit Box.
Loffel: 16,8 x2,3x1,6cm

Box: 17,8 x3,9x 3,3cm

c116 €122 *13

OAHe Produkte dieser Doppelseite
*GegenlUber Summe der Einzelpreise.

Im Set
hastdu an der
Trinklerntasse

50%
GESPART"*

//H

MITBOX ZUR HYGIENISCHEN
AUFBEWAHRUNG FUR UNTERWEGS.

Fir die Kleinsten | 71



% ZU 80 % AUS RECYCELTEM MATERIAL
WIE Z. B. EINWEG-PLASIKFLASCHEN.

HAUSHALTSHELFER

Ganz klare Sache: Entscheide dich fir Qualitat. B. FaserPro® Durchblick (2)

Freie Sicht fur Brille, Touchscreens |
oder Kameralinsen. -—— ]
20 x15cm e B

T42 €14°° *15

C. FaserPro®Kiiche (2)

Zum Abtrocknen von Geschirr,
Besteck und Tupperware® Produkten.
65x40cm

T45 € 32 *33

D. FaserPro® Glas (2)

FUr Fenster, Glaser, Spiegel

und glanzpolierte, streifenfreie
Oberflachen.

40x40cm

T44 € 30°° *31

E.FaserPro®Boden

Nass auf Fliesen, trocken auf
Parkett einsetzbar, wischt Staub
und hartnackigen Schmutz.
50x60cm

T29 €192°° *20

Finde mehr
heraus!

F.FaserPro® Multi (2)
Universell einsetzbar flr Kliiche
und Haushalt.

30x30cm

T43 € 222 *23

A. FaserPro® Friihjahrsputz-Set (3)
Stahlender Glanz flr dein Zuhause dank
den doppelt nachhaltigen Mikrofasertlchern.
Gldnzende Aussichten fUr Fenster, B6den und
Uberhaupt alles. Je 1x FaserPro® Glas, Boden und
Multi zum Vorzugspreis.

K121 € 3920 *40

G. FaserPro® Staubfrei (2)
Zieht Staub auf verschiedensten
Oberflachen ,magisch“ an.
35x30cm

T46 € 24-2° *25

72 | Haushaltshelfer @ Alle Produkte dieser Doppelseite Haushaltshelfer | 73



Es ist Zeit — Zeit fuir mich.

Nimmt bis zum 5-fachen
seines Eigengewichts an
Wasser auf, damit dein Haar
schneller trocknet.

Speziell entwickelt, um schnell
und grundlich deine Haut zu
reinigen. Das Set ersetzt eine
groBe Menge von Einweg-Pads
oder Kosmetiktichern.

SPARE ZEIT UND ENERGIE,
DA DU WENIGER ZEIT ZUM
FOHNEN DEINER HAARE
BENOTIGST.

REDUZIERE DEN VERBRAUCH
VON EINWEG-TUCHERN/-PADS.

A. FaserPro® Beauty (2)
Ein Must-have in jedem Bade-

zimmer. Bestehend aus FaserPro®

Abschmink-Set (Waschlappen,

Pad und Aufbewahrungsbeutel)

und FaserPro® Haar.
Waschlappen 13 x 11 cm,
Pad12x9,5cm,

Haar 65,5 x 25,5 cm
K120 € 4250 *43
2

Recycline \

By Tupperware

Der
Championin
deiner Kiiche.

Spart Platz und halt
die Arbeitsplatte
sauber!

B. Adretto

Perfekter Restebehalter -
passtinjede Ecke.
24.8x25,7x14,8cm /2,51
D188 € 345° *35

o

C. Kiichenrollenhalter

Aus Metern werden Einzelstilicke.
Greifen, ziehen, fertig!

18,7 x14 x 24 cm

D74 €192° *20

o

Recycline® gibt ausrangierten
Tupperware® Produkten ein neues
Leben!

DER DECKEL SCHUTZT VOR STAUB UND INSEKTEN.
DIE ABGERUNDETEN ECKEN ERLEICHTERN DIE REINIGUNG.

Zum Aufhéngen an
Schubladen, spart
wertvollen Platz auf
der Arbeitsplatte.

Auch zum Sammeln
zerkleinerter
Zutaten beider
Zubereitung von
Mahlzeiten.

Der Griff halt die Rolle
festund erleichtertdas
AbreiBen der Tlicher.

% AUS MINDESTENS 50% RECYCELTEN
TUPPERWARE® PRODUKTEN HERGESTELLT.

Haushaltshelfer | 75



Joinus

Arbeite von zu Hause aus. Sei dein eigener Chef.
Wir helfen dir, erfolgreich zu sein!

Flexible Arbeitszeiten
Nicht die Arbeit bestimmt dein Leben. Sondern du
bestimmst die Arbeitszeiten. Und lebst dein Leben
nach deinem Rhythmus. So kannst du Familie und
deine Tatigkeit perfekt miteinander vereinen.

P>

Tolle Community

Werde Teil einer Community von
Begeisterten, die dieselben Ziele und
Ambitionen haben wie du und sich
gegenseitig helfen und unterstttzen.

%

Ber

Dein Einkommen

Freu dich tGber deine Provision.
Beijedem Verkauf. Von Anfang an.
Und bau dir ein Team auf. Je gréBer
das Team, desto groBer deine
Verdienstmdglichkeiten.

Vorteile + Boni

Gehore immer zu den Ersten, die
neue Tupperware® Produkte
bekommen, und qualifiziere dich

fur Boniund zusatzliche Provisionen.

Selbstbestimmte
Karriere

Du allein bestimmst, in welchem
Tempo du Karriere machen
mochtest. Wenn du bereit

bist flr den ndchsten Karriere-
schritt, sind wir es auch.

= [

Starte jetzt!

76 | Tupperware® Karriere

Party time!

Party wie immer du mdéchtest: Lade deine
Freunde zu dir nach Hause ein oder
veranstalte eine online Tupperparty® -
wir machen den Rest.

o Wéhle ein Datum und lade Freunde ein.

Entdecke Tupperware® Produkte, Rezepte,
Tipps & Trends.

o]
HEEm e erfolgreicher die Party ist, desto mehr
l l Geschenke warten auf dich.

Deine/-n Tupperware® Berater/-in findest
du auf tupperware.de

Der Schlussel zum Sterne-Gillick fur Gastgeber/-innen:

Du wiinschst dir ein ganz bestimmtes Tupperware® Produkt? Hol es dir Giber deine Sterne, die du
als Gastgeber/-in fiir deinen Party-Umsatz erhéltst. Je hoher der Party-Umsatz, desto mehr Sterne
bekommst du, fiir die du auf deiner Party Tupperware® Produkte aussuchen kannst.

Party-Umsatzin€ * Party-Umsatzin€ * Party-Umsatzin€ *
0 — 249,99 0 500 — 549,99 30 800 — 849,99 60
250 — 299,99 5 550 — 599,99 35 850 — 899,99 65
300 — 349,99 10 600 — 649,99 40 900 — 949,99 70
350 — 399,99 15 650 — 699,99 45 950 — 999,99 75
400 — 449,99 20 700 — 749,99 50 1.000 —1.049,99 80
450 — 499,99 25 750 — 799,99 55

Ab € 1.050,00: Fir je weitere € 50,00
Umsatz erhéltst du zusétzlich 5 Sterne.

Mit Zuzahlungsméglichkeit zum Wunschprodukt.
Die Zuzahlung ist nur fir Produkte aus dem Tupperware® Katalog m
Sterne k&nnen nur direkt auf deiner Tupperparty® eingeldst werden.

Dankeschon Party-Angebot 250**

Ab € 250 Party-Umsatz
50 % Rabatt auf dein Wunschprodukt
aus dem Katak)g,* auf dein Wunschprodukt

aus dem Katalog!

glich. Auf die Zuzahlung gibt es keine Sterne.
Nicht eingel6ste Sterne verfallen.

*Bezogen auf den aktuellen Katalogpreis (gilt nicht fir Party-Angebote). Der reduzierte Betrag zahlt zum .
Party-Umsatz und fur die Sterne. Deine Sterne kénnen jedoch nicht fur dieses Angebot eingeldst werden. Gastgeber/-ln | 77

**Einmal pro Gastgeber/-in



Das kann dir gehoren:

Gastgeber/-in-Geschenk 350+*

Ab € 350 Party-Umsatz

+1 neu vereinbarte Tupperparty®**
Kiichenfreunde-Trio

Bestehend aus Pfannenwender,

Ruhrloffel, Zange. |

Gastgeber/-in-Geschenk 500+ *

Ab € 500 Party-Umsatz
+1 neu vereinbarte Tupperparty®**

Gewlirz-Set (6) ~—
Bestehend aus 4 GewUrz-Zwergen v‘
100 mlund 2 Gewdrz-Riesen 250 ml.

Gastgeber/-in-Geschenk 700+*

Werde
Gastgeber/-in

und profitiere doppelt: Dubekommst
Sterne auf deinen Party-Umsatz und bei
einer neu vereinbarten Tupperparty®
erhaltst du noch Produkte obendrauf
geschenkt.

Neugierig geworden?

Mache jetzt eine Party und
sichere dir deine Gastgeber-/
innen-Geschenke.

Hier erfahrst du mehr:

Ab € 700 Party-Umsatz

+1 neu vereinbarte Tupperparty®**
Clear Collection-Duo
Bestehend aus der — —
Clear Collection 2,4 lund 1,3 1.

www.tupperware.de/de-de/mach-party/ 1 —

Exklusives Gastgeber/-in-Geschenk 1.000+* —

Ab € 1.000 Party-Umsatz + 1 neu vereinbarte Tupperparty®**

erhaltst du den Tupperware® Airfryer als exklusives
eschenk. Sichere dir dieses sensationelle Produkt
anstelle der vorherigen Stufen und zaubere die tollsten
Serichte - fettarm und gesund. Fir Fleisch, Fisch,
emU Desserts u.v.m. Inklusive Rezeptheft.

s

*Einmal pro Gastgeber/-in F
** Termin der neu vereinbarten Tupperparty

78 | Gastgeber/-

ENTDECKE
UNSEREN ONLINE-
KATALOG.

Contifié PEFC.

Tupperware’

GTupperware Deutschland Garantie. Fur die
Spitzenqualitat der Tupperware® Produkte
burgen wir bei derartig gekennzeichneten
Produkten zusé&tzlich zur gesetzlichen
Gewahrleistung mit der Tupperware Deutschland
Garantie.

2 Jahre gesetzliche Gewahrleistung. Fur
derartig gekennzeichnete und aufgelistete
Produktteile oder Produkte gilt die Tupperware
Deutschland Garantie nicht. Fir diese gilt
ausschlieBlich die 2-jahrige gesetzliche
Gewdhrleistung.

Wir stellen an uns und unsere Produkte

die héchsten Qualitdtsanforderungen und
produzieren unsere Produkte mit gréBter
Sorgfalt und Prazision. Hierfur blrgen wir mit
unserer Tupperware Deutschland Garantie. Alle
Informationen zur Tupperware Deutschland
Garantie findest du auf unserer Website unter
www.tupperware.de/de-de/
garantieinformationen/.

Achtung: Bitte schicke keine Produkte zu
Garantieféllen an die Tupperware Deutschland
GmbH nach Frankfurt, sondern beachte den
Weg, der unter vorstehendem Link abrufbar ist.

Unsere Tupperware Deutschland Garantie hat
keine Auswirkungen auf deine gesetzlichen
Gewiéhrleistungsanspriiche.

Tupperware’

Tupperware Deutschland GmbH
Postfach 930120

60456 Frankfurtam Main
Kostenlose Tupperware Infoline
08004442021
www.tupperware.de

© 2023, Tupperware. Allrights reserved.

Es gibt wenige Unternehmen, bei denen der
Name so eng mit Nachhaltigkeit verkntpft

ist wie bei Tupperware. Schon 1942
beschéaftigte Earl S. Tupper die Frage, wie man
Lebensmittelverschwendung vorbeugen kann.

Die Antwort: die berihmte Wunderschissel.

Sie war genauso genial wie nachhaltig und zeigte,
wie man Lebensmittel ohne Zusatzstoffe, ohne
Umverpackungen und ohne Umweltbelastung
langer frisch halten kann.

Heute steht unser Name fir einriesiges
Sortiment an nachhaltigen Produkten zum
Aufbewahren, Frischhalten und Transportieren,
die helfen, Verpackung, Rohstoffe und Energie
zu sparen. Unsere Materialien, Designs und
Herstellungsverfahren sind auf dem neuesten
Stand der Entwicklung. Wir als Unternehmen
tun alles, um verantwortungsvoll mit unserer
Umwelt und unseren Ressourcen umzugehen,
damit wir unseren Kindern eine lebenswerte
Welt hinterlassen kénnen. Das findet auch
Focus Money und kirte uns 2019 und 2020 zum
Testsieger im Deutschlandtest fur ,Nachhaltiges
Engagement®.

Dieser Katalog, einschlieBlich aller Teile, ist urheberrechtlich geschitzt. Jede Verwendung auBerhalb
der engen Grenzen des Urheberrechtsgesetzes ist ohne ausdrickliche schriftliche Zustimmung

der Tupperware Deutschland GmbH (im Folgenden: ,Tupperware Deutschland®) und/oder der
Muttergesellschaft Dart Industries Inc. unzuldssig und strafbar. Das giltinsbesondere fir
Vervielfaltigungen, Bearbeitungen (z. B. Ubersetzungen) und Speicherung und/oder Verarbeitung
inelektronischen Systemen (z. B. Scannen). Tupperware Deutschland behélt sich das Recht vor, die
digital abrufbaren Inhalte jederzeit zu dndern bzw. nicht mehr zur Verfligung zu stellen. Alle Preise
sind unverbindliche Preisempfehlungen von Tupperware Deutschland (ausgenommen Biicher

und Rezepthefte). Viele Rezeptideen, Tipps und Anleitungen zu Produkten findest du auf den

Produktdetailseiten auf tupperware.de.

Ausgabestand: Dezember 2023
(11173810)

Allgemeine rechtliche Hinweise: Tupperware®, Tupperparty® und Eintuppern® sind - wie alle mit

® gekennzeichneten Namen - markenrechtlich geschitzt. Tupperware®ist ein eingetragenes
Markenzeichen der Dart Industries Inc., einer Tochtergesellschaft der Tupperware Brands Corp.
Tupperware behélt sich das Recht vor, Preise, Farben, Formen und Zusammenstellung der Produkte zu
andern und Produkte und Einzelteile aus dem Angebot/Sortiment zu nehmen. Farben kédnnen aufgrund
von drucktechnischen Gegebenheiten abweichen. Die Produktbeschreibungen sind freibleibend. Alle
Artikel verstehen sich ohne Inhalt und ohne Dekoration.

Stand: Dezember 2023

Garantie/Impressum | 79



Inhaltsverzeichnis

Nr.

Produkt-Bezeichnung

A-Serie Brotmesser
A-Serie Gemiisemesser
A-Serie Kochmesser
A-Serie Universalmesser

A-Serie Universalmesser
mit Wellenschliff

Adretto
Allegra1,51
Allegra2,51
Allegra3,51
Allegra5|

Allegra Dessertschalchen
275 ml(2)

Allegra Perle

Allegra Salatbesteck
Allegra Servier-Set (4)
Aloha®11

Aloha®21

Aloha® 4

Aloha®450 ml
Aloha®7,51

Aloha® Becher (2)
Aloha® Picknick-Set
Aloha® Servier-Doppel
Aloha® Tassen (2)
Basis-Back-Set (3)

Best of Aloha®-Set
Besteck-Set (3)
Campus-Set (2)

Clear Collection1,31
Clear Collection 21 flach
Clear Collection 2,41
Clear Collection 41
Clear Collection Mittleres Set (4)
Cool'N Fresh Schneidbrett
Cool’'N Fresh-Set (4)
Crema Momenti
Dosendffner
DreiJulchen (3)
Easy-Mixx

Eco+1-2-3 Lunchbox
Eco+ GroBer Twin

Eco+ Kaffeebecher blau
Eco+ Maxi-Twin-Set (3)
Eco+ Sandwich-Box

Eco+Snackbox

O O U O O

O o o o O o

4 4 4 4 4 4 0 ®mw U 0 X » x OO0 00 X O =x OO OO0 OO0 0 0 =< O O

258
255
259
256
257

188
151
202
152
163
156

154
155
99

221
222
223
220
224
228
115
226
229
109
78

236
17
209
213
210
211
100
177
41

104
159
15

199
109
112
101
111
103
110

80 | Inhaltsverzeichnis

€ Seite
4490 33
2590 33
4990 32
2990 33
3290 33
3450 75
2490 54
2990 54
3390 54
3790 54
1790 54
2290 54
990 54
88,70 55
1390 53
1790 53
2490 53
11,90 53
36,90 53
1490 53
4960 52
1490 53
1490 53
59,80 41
56,70 53
990 62
2990 68
2790 57
4490 57
3790 57
4990 57
132,70 57
1490 12
3990 12
29,90 58
4990 35
1990 11
7490 25
1990 61
11,90 61
2490 69
2480 61
1290 61
1790 62

Produkt-Bezeichnung

Eco+ Straw (2)

EcoEasy Birste 2

EcoEasy Isolierflasche 550 ml
EcoEasy Trinkflasche 11
EcoEasy Trinkflasche 1,51
EcoEasy Trinkflasche 2
EcoEasy Trinkflasche 500 m|
EcoEasy Trinkflasche 750 ml b/I
Eidgenosse®oval1,11
Eidgenosse®oval1,7|
Eidgenosse® oval 2,31
Eidgenosse®oval 2,91
Eidgenossen®-Set (5)
Eiskristall 170 ml (2)
Eiskristall flach 11
Eiskristallhoch 1,11 (2)
Eiswarfler

Erfrischer
Ergonomic-Schere
FaserPro® Beauty (2)
FaserPro®Boden

FaserPro® Durchblick (2)
FaserPro® Friihjahrsputz-Set
FaserPro® Glas (2)
FaserPro®Kiiche (2)
FaserPro® Multi (2)
FaserPro® Staubfrei (2)
Flaschengeist

Freeze’N Fresh
Frische-Drops
Frische-Quartett
Frische-Trio

Grate N Store Multi-Mhle

Griffbereit
GroBer Pfannenwender

Griffbereit Kochléffel
Griffbereit Loffelsieb
Griffbereit Schopfloffel
Griffbereit Servierléffel
Griffbereit Tellerbesen
Griffbereit Top-Schaber
Griffbereit Tortenstlick
GroBe Ordnungsecke
GroBer Reis-Meister

Junge Welle Butterdose

2
b

O 0O m W ®m O O 4 4 4 4 x 4 4 < O 0 60O 606 06 6o =< >» > > > 00 0 0 O O -4 +

O O O O U U O O

[

100
55
247
138
183
180
179
139
62
63
64
65
89
4
36
35
29
85
94
120
29
42
121
44
45
43
46
144
45
56
55
54
262
170

174
222
164
166
165
167
171
241
59

10

€ Seite
11,90 65
1790 67
4490 69
1990 66
21,90 67
2390 67
1390 66
16,90 66/67
1950 13
2250 13
2450 13
2850 13
86,00 13
11,9 19
1290 18
16,90 18
2250 19
2490 11
3750 34
4250 74
1990 73
1490 73
3990 72
3090 73
3290 73
2290 73
2490 73
3890 35
2590 18
36,00 11
42,50 10
3290 11
4990 28
1490 37
1490 36
1490 36
1490 37
1490 37
2590 36
2250 37
1490 37
1990 36
2990 46
1490 12

Produkt-Bezeichnung

Junior-KaseMaX 2
Kartoffel-Lager
KdseMaX 2

Kleine Frische (2)
Kleiner Top-Schaber
Kleines Lager
KlimaOase 1,8 | flach
KlimaOase 1,8 lhoch
KlimaOase 375 ml
KlimaOase 4,4 |
KlimaOase 800 ml
KlimaOasen-Set (5)
Kombiball
Ktchenrollenhalter
Kunterbunt (3)
Lager & Schél-Set (3)
Lager-Trio
Loffelablage
Mando-Chef
Mando-Junior
Micro 3 Gar-Set
Micro-CombiGourmet 31
MicroCook 1-I-Kanne
MicroCook 2,25-1-Kasserolle
MicroPro® Grill mit Ring
MicroQuick

Mikro-Fix 1,51 rund
Mikro-Fix 700 mlrund
Mikro-Meister
Mini-Max® 700 ml
Mini-Max® 950 ml
Mittleres Eiskristall-Set (5)

One Touch Fresh®
eckig1,251hg/s
One Touch Fresh®
eckig 370 mlhg/s
One Touch Fresh®
eckig 810 mlhg/s
One Touch Fresh®
oval1,1lhg/s

One Touch Fresh®
oval1,81hg/s

One Touch Fresh®
oval 540 mlhg/s
One Touch Fresh®
rechteckig1,31hg/s
One Touch Fresh®
rechteckig 2,8 1hg/s

2
hi

> X @ ® H H H H H H H H 4 O O O X X OO ™™ < » » » » » » 0O @® » >» >

>

203
169
202
57
78
220
182
181
184
183
180
87
02
74
68
113
114
242
202
233
01
105
30
32
106
70
52
50
58
42
43
98
263

261

262

250

251

249

256

257

€ Seite
2890 12
4490 14
3490 12
5,90 1
1490 36
2990 14
24,90 9
24,90 9
12,90 9
36,90 9
19,90 9
74,70 9
49,90 71
1990 75
1590 71
7940 15
8280 15
990 36
109,00 27
4990 27
14990 42
14500 44
4990 43
69,90 43
249,00 48
169,90 47
42,50 43
3750 43
1490 46
1290 62
1590 62
3990 18
1790 17
1190 17
1590 17
16,90 17
1990 17
1390 17
1790 17
2490 17

Produkt-Bezeichnung
One Touch Fresh®
rechteckig 4,4 1hg/s

One Touch Runde 1,4 |
One Touch Runde 21

One Touch Runde 960 ml
PortionsART

Premium EcoEasy 750 ml

Premium EcoEasy
mit Trinkhalm 750 ml

Profi-Teigrolle
Rucki-Zucki

RUhr-Mix 1,251
Rihrschissel Pro 21
Ruhrschissel Pro 3,51
Rihrschissel Pro6 |
Rihrschissel Pro 9,51
Ruhrschissel Pro-Quartett
Saladin®
Salat-Karussell 2
Schalfix

SchneidFlex
SchneidRunde
Shake-It

Shake-It 600 ml

Silikon Backunterlage
Silikon Ofenhandschuh
Silikon-Pinsel
Silikonform Diabolo
Silikonform Waffeln
Snack-to-Go-Set (2)
Spétzleria
Spritzschutzdeckel Pro
SuperSonic® Extra
SuperSonic® Multi
SuperSonic® Turbo
Teigunterlage
ThermoTup®Kanne 1!
ThermoTup® Tee-Einsatz
Torten- und Kuchenset (3)
Tortentwist
Tortenzauber
Trinkhalm-Birste
Tupper®-Multi-Presse

TupperCare®
Ess- und Trinklernset (2)

TupperCare® Kinderbesteck

Nr.

A

o o o » > >

~ U 4 U O =~ O 0O U U U U w v~ I I U I I U U U U U U U X W W @ @ T O O

258

244
245
243
270
249
250

176
26
217
46
47
48
49
108
12
226
82
179
189
214
213
47
48
181
49
46
116
22
50
252
251
250
05
165
168
110
167
70
52
203
118

244

€ Seite
2990 17
1750 15
2490 15
1490 15
3290 40
26,90 67
2990 67
29,90 40
28,90 41
2790 38
1890 39
2490 39
3490 39
3990 39
69,70 39
2990 31
5490 31
1590 34
1950 33
1290 58
18,90 38
2290 38
3490 51
3890 51
18,90 40
3490 51
3490 51
26,35 63
2250 41
1090 39
8490 23
6490 23
5490 23
2990 40
99,90 58
990 58
7580 59
6290 58
3290 41
590 65
4590 30
4535 71
1250 71

Produkt-Bezeichnung

TupperCare® Kinderteller

TupperCare®
Soft-Fltterldffel mit Box

TupperCare® Trinkbecher-Set (2)
TupperCare® Trinklerntasse
TupperTime Kanne 1,7 |
Tupperware Super Dicer®
Ultimate Silicone Bag L
Ultimate Silicone Bag M
Ultimate Silicone Bag S
Ultimate Silicone Bag XL
UltraPro 2-I-Kasserolle
UltraPro 3,5-1-Kasserolle
UltraPro 5,7-1-Kasserolle
UltraPro Auflaufform 3,31
UltraPro Kastenform 1,8 |
UltraPro-Kombi

Universal Messer-Maus
Universalbehélter 325 ml
Universalbehélter 550 ml
Universalbehélter 825 ml
Universalbehalter-Set (3)
Universalbehalter-Trinkset (3)
Universalschaler

Venezia

Xploris® Trinkbecher 350 ml
Xploris® Trinkbecher 450 ml
Zest'N Press
Zoodelino-Duo

Zwiebel-Lager

Nr.

O

> O U OO0 U U~ = >» » » O~ I T IT T T » » » » OO O O

113
116

243
112
204
264
226
225
224
227
30

31

32

33

39

33

253
240
241
242
94

106
119
17
255
256
249
247
168

€ Seite
3290 70
129 71
1990 71
2490 70
3990 56
9990 29
3290 21
2790 21
2390 21
3990 21
11990 50
12990 50
179,90 50
159,90 50
89,90 50
169,90 51
36,90 33
1290 65
16,90 65
1890 65
39,90 65
3990 65
1590 34
4990 35
39,90 69
4990 69
4990 34
31,50 26
3790 14

F

e ..




Tupperware’

ﬁ facebook.com/Tupperware.Deutschland

BIS BALD, DEIN/DEINE TUPPERWARE' BERATER/-IN

instagram.com/@tupperware_de

@ pinterest.com/tupperwaredeutschland
O youtube.com/TupperwareD

0 tiktok.com/@tupperware_de

11173810

www.tupperware.de



